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Cavtat, 22. travnja 2022.  

 

  

ZAPISNIK 
(zaključci iz zapisnika) 

 

Zapisnik s 8. Sjednice Učiteljskog vijeća održane dana 22. travnja 2022. u 8,30 sati.  

Zapisnik s prethodne Sjednice od 3. ožujka – usvajanje 

 

Dnevni red:  

1. Izvještaj sa stručnih skupova – svi učitelji, ravnateljica, pedagog (RN, PN, SRS) 

2. Strateško planiranje, digitalna zrelost škole (Upitnik 2020.), imenovanje projektnog tima e-

Škole, obveze i procedure 

3. Procedure u financijskom poslovanju, oštećenja na opremi i imovini, otpisivanje imovine, 

nabava opreme, putni nalozi… 

4. Učenici iz Ukrajine, upis novih učenika u 2., 5. i 8. razred, povrede prava djece, digitalna 

opremljenost škola (Carnet), NCVVO- vanjsko vrednovanje. 

5. Upis učenika u 1. razred za šk. god. 2022./23. – pedagoginja 

6. Aktualnosti – organizacija i tijek provedbe IUN (po javnim pozivima, prikupljanje ponude 

za jednodnevne izlete, Vukovar za učenike 8. razreda, Biciklistički klub Konavle i učenici 4. 

do 8. IUN, organizacija prostornih uvjeta, prijedlozi za novu organizaciju INA. 

 

Ad.1. UPS u organizaciji OŠ Ivana Gundulića iz Zagreba održao se online 20. i 21. travnja od 

9 do 15 sati, održano je ŽSV za RN online, Školska knjiga – predstavljanje novih platformi za 

rad, Državni skup nastavnika matematike 20. i 21. travnja u Splitu, ŽSV nastavnika likovne 

kulture 29. ožujka online, ŽSV nastavnika Engleskog jezika, ŽSV nastavnika Geografije, 

Edukacija KBC Dubrava za šećerne bolesti, Državni skup pedagoga online, ŽSV nastavnika 

Hrvatskog jezika – održana su prethodno navedena stručna usavršavanja članova UV-a.  

Ad.2. Proveden upitnik 2020. godine – predstavljeni rezultati te je zaključeno da je potrebno 

napraviti strategiju razvoja škole koji treba sadržavati: strateški plan primjene IKT-a, sigurnu i 

odgovornu uporabu IKT-a, pravilnik o sigurnosti (obrazac) i smjernice primjene IKT-a.  



Ravnateljica predstavila Carnetovu analizu rezultata za vrednovanje naše škole provedenoj u 

2020. kroz 5 kategorija: 

1. Planiranje, upravljanje, vođenje 

2. Digitalna tehnologija u učenju i poučavanju 

3. Razvoj digitalnih kompetencija 

4. Digitalna kultura  

5. Infrastruktura 

Na osnovu poslanih materijala potrebno je objediniti rezultate i donijeti strategiju digitalnog 

razvoja škole te imenovati projektni tim za sljedeću šk. godinu.  

 

Ad.3. Potrebna evidencija svake nastale štete u učionicama s redovima i vodstvom razreda 

tijekom svibnja i do kraja nastavne godine. Popravci će se izvoditi ovisno o novčanim 

sredstvima škole koje treba planirati.  

Ad.4. Našu školu pohađa 6 učenika iz Ukrajine (2.a, dvije učenice u 3. a, 5. c, 6. b i 8. c 

razred). Novi upisi su u 2.a, 5. c i 8. c razred. Radi se prema uputama MZOS-a, svaka izbjegla 

osoba ima zeleni karton s privremenim HR OIB i mjestom prebivališta, imaju status 

privremene zdravstvene zaštite te pristup Loomen učionicama.  

Ravnateljica je predstavila povredu prava djece preko stranice dijete.hr na kojima se najčešće 

spominju pritužbe roditelja, pritužbe djelatnika škole i što ih povezuje.  

Ravnateljica je upoznala UV s razvojem i provedbom nacionalnih ispita u 5. i 8. razredu OŠ 

koji su od strane NCUVO planirani za šk. god. 2021./22. i 2022./23.  

Ad.5. Pedagoginja je izvijestila da su prilikom upisa evidentirana 54 učenika (3 za odgodu, 3 

za prijevremeni upis i 1 za primjereni oblik školovanja).  

Ad.6. Aktualnosti: 

predstavljeni su razredi koji idu na IUN i ekskurziju do kraja školske godine, kao i učitelji 

koji će im ići u pratnji.  

Ravnateljica upućuje vijeće na Protokol o ponašanju učenika putnika u autobusu koji je 

promijenjen i dostavljen na uvid.  

 

Zapisničar: Marija Vlahusin  


